
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
12. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.04.2019 

  

čís. 0137/RMOb-Pro/1822/12 
- 

0150/RMOb-Pro/1822/12 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/12  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.04.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0137/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0153/19 Schválení programu 12.schůze rady městského 

obvodu konané dne 29.4.2019 v 16,00 hod 

0138/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0162/19 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

Proskovice 

0139/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0148/19 Vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební 

povolení, vydání souhlasu a podpis situací stavby 

“Proskovice, propojení stávající kanalizace               

na sběrač D XIII” 

0140/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0151/19 Umístění dopravního zrcadla v ul. K Vlčinci - 

pozemek par. č. 739/345 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, k.ú. Proskovice 

0141/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0150/19 Vydání souhlasu k užívání veřejně přístupné 

účelové komunikace 

0142/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0159/19 Cenová nabídka na zpracování návrhu změny 

dopravního značení před domem s malometrážními 

byty - parkoviště 

0143/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0158/19 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu             

na službu “Údržba veřejné zeleně, obecních pastvin 

a zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice              

v roce 2019” 

0144/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0161/19 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu           

na akci “Oprava části oplocení areálu požární 

nádrže” 

0145/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0163/19 Výměna vodoměrů TV a SV v obecních bytech 

0146/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0160/19 Návrh rozpočtového opatření č. 6/2019 

0147/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0157/19 Pravidla pro financování projektů městských 

obvodů 

0148/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0154/19 Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ     

a MŠ Ostrava-Proskovice k 31.3.2019 

0149/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0155/19 Návrh Dodatku č.17/2019 ke smlouvě o výpůjčce  a 

vzájemné spolupráci uzavřené mezi ČR-Hasičským 

záchranným sborem Moravskoslezského kraje a 

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Proskovice 

0150/RMOb-Pro/1822/12 RMOb/0156/19 Návrh na uzavření “Smlouvy o centralizovaném 

zadávání” se společností Ostravské komunikace, 

a.s.na nákup balené posypové soli 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/12  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0164/19 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na odečty údajů 

a rozúčtování v bytových domech v Proskovicích 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/12  
  

  

 
RMOb/0153/19 
Schválení programu 12.schůze rady městského obvodu konané dne 29.4.2019                
v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0137/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 12. schůze rady městského obvodu konané dne 29.4.2019 

  
 

  

 
RMOb/0162/19 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0138/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady městského obvodu. Ve sledování zůstávají usnesení             č. 

0133/RMOb-Pro/1822/11, 0134/RMOb-Pro/1822/11, 0128/RMOb-Pro/1822/10, 0127/RMOb-

Pro/1822/10, 0126/RMOb-Pro/1822/10 a 0117/RMOb-Pro/1822/9 

  
 

  

 
RMOb/0148/19 
Vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení, vydání souhlasu a podpis 
situací stavby “Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač D XIII” 
  
Usnesení číslo: 0139/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy HydroIdea s.r.o., IČO 02929368, se sídlem Lešetínská 676/68, 719 00 Ostrava, 

zastupující na základě plné moci statutární město Ostravu, IČO 00845451, Prokešovo náměstí 

8, 729 30 Ostrava, o vydání souhlasu majitele dotčených pozemků na situační výkresy pro 

potřeby vydání stavebního povolení na stavbu ”Proskovice, propojení stávající kanalizace           

na sběrač D XIII”  

  

2) bere na vědomí 

  
předloženou projektovou dokumentaci pro stavební povolení na stavbu “Proskovice, propojení 

stávající kanalizace na sběrač D XIII” 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/12  
  

3) souhlasí 

  
s umístěním stavby “Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač D XIII” do pozemků 

par. č. 650/1 trvalý travní porost, par. č. 650/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

par. č. 655/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 666/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, par. č. 694/2 ostatní plocha, manipulační plocha, par. č. 713/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, par. č. 785/27 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo 

upravené, par. č. 835/31 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené a par.            

č. 836/8 ostatní plocha, silnice, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV 663,           

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené nemovitosti městskému obvodu Proskovice 

  

4) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu příloh pro vydání stavebního povolení na stavbu “Proskovice, propojení stávající 

kanalizace na sběrač D XIII”, kde jsou součástí výkresy C.5.14.1, C.5.14.2, C.5.14.3, C.5.14.4 

a C.5.14.5 - Situační výkresy dotčených pozemků 

  
 

  

 
RMOb/0151/19 
Umístění dopravního zrcadla v ul. K Vlčinci - pozemek par. č. 739/345 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0140/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost paní XXXXXXXX XXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXX, 724 00 Ostrava-

Proskovice, o umístění dopravního zrcadla v místě rozdělení ulic V Úvoze             a K Vlčinci, 

a to na pozemku par. č. 739/345 ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Proskovice 

  

2) nesouhlasí 

  
s umístěním dopravního zrcadla na pozemku par. č. 739/345 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, k.ú. Proskovice - v místě rozdělení ulic V Úvoze a K Vlčinci 

  

3) rozhodla 

  
o jednání s vlastníky pozemků par. č. 739/198 trvalý travní porost a par. č. 738/24 lesní 

pozemek, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve věci provedení kácení náletových dřevin 

  

4) ukládá 

  Mgr. Marii Matějové 

starostce městského obvodu, jednat s vlastníky dotčených pozemků 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/12  
  

 
RMOb/0150/19 
Vydání souhlasu k užívání veřejně přístupné účelové komunikace 
  
Usnesení číslo: 0141/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy MORAVAN, a.s., IČO 47672439, se sídlem 742 58 Kateřinice 198, o povolení 

zvláštního užívání místní komunikace na území obce Proskovice 

  

2) souhlasí 

  
s užíváním veřejně přístupné účelové komunikace, která se nachází na pozemcích par.             

č. 739/148 trvalý travní porost, par. č. 739/13 trvalý travní porost, par. č. 739/6 trvalý travní 

porost, par. č. 694/2 ostatní plocha, manipulační plocha, par. č. 688 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, par. č. 788 ostatní plocha, neplodná půda, par. č. 695 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, par. č. 787/14 vodní plocha, par. č. 798/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, 

par. č. 798/18 ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 798/17 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, par. č. 799/11 trvalý travní porost, par. č. 791/77 trvalý travní porost a par.             

č. 791/79 trvalý travní porost, vše v k.ú. Proskovice, pro jízdu samojízdné sklízecí řezačky 

CLAAS Jaguar 950, SPZ B02 8740, jejíž rozměry a hmotnost přesahují míry stanovené 

zvláštními předpisy 

  

3) rozhodla 

  
že vydaný souhlas platí do 1. 5. 2020 a případné poškození veřejně přístupné účelové 

komunikace, která se nachází na výše zmíněných pozemcích, vše v k.ú. Proskovice, bude 

opraveno na náklady firmy MORAVAN a.s., IČO 47672439 

  
 

  

 
RMOb/0159/19 
Cenová nabídka na zpracování návrhu změny dopravního značení před domem             
s malometrážními byty - parkoviště 
  
Usnesení číslo: 0142/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku firmy Ostravské komunikace, a.s., IČO 25396544, se sídlem Novoveská 

1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, na zpracování návrhu změny dopravního značení 

před domem s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice, včetně 

projednání - parkoviště umístěné na pozemcích par. č. 191/1 ostatní plocha, neplodná půda 

a par. č. 154/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice 

  

2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/12  
  

  
o uzavření objednávky na zpracování návrhu změny dopravního značení před domem            s 

malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice, včetně projednání - parkoviště 

umístěné na pozemcích par. č. 191/1 ostatní plocha, neplodná půda a par. č. 154/1 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, na firmu Ostravské komunikace, a.s.,            

IČO 25396544, se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, a to za cenu 

1.500,- Kč bez DPH 

  

3) ukládá 

  
referentce bytového a ostatního hospodářství Barboře Urbánkové 

vystavit objednávku na zpracování návrhu změny dopravního značení před domem            s 

malometrážními byty - parkoviště 

  

 Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 06.05.2019 

 referent úseku bytového o ostatního hospodářství 

4) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu objednávky 

  
 

  

 
RMOb/0158/19 
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu “Údržba veřejné zeleně, 
obecních pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2019” 
  
Usnesení číslo: 0143/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu “Údržba veřejné zeleně, 

obecních pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2019” 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu “Údržba veřejné zeleně, obecních 

pastvin a zeleně podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 2019” v souladu se článkem 3 

Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, a o uzavření smlouvy o dílo 

s panem  Vítem Havránkem, IČO 87537541, Krčmarských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová 

Bělá, za cenu nejvýše přípustnou do 70 891,40 Kč 

  

 

 

 

 

3) zplnomocňuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/12  
  

  
starostku městského obvodu Proskovice  

k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0161/19 
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Oprava části oplocení areálu 
požární nádrže” 
  
Usnesení číslo: 0144/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Oprava části oplocení areálu 

požární nádrže” 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Oprava části oplocení areálu 

požární nádrže” v souladu se článkem 3 Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu a o uzavření smlouvy s úpravou o dílo s firmou Stavby Kunz s.r.o.,              

IČO 04806620, se sídlem Staroveská 59/94, 724 00 Ostrava-Proskovice, za cenu nejvýše 

přípustnou do 180 812,- Kč včetně DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0163/19 
Výměna vodoměrů TV a SV v obecních bytech 
  
Usnesení číslo: 0145/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku na výměnu 54 ks vodoměrů (27 SV + 27 TUV)  v bytech v domě              s 

malometrážními byty, Na Smyčce 317/5 (22 SV + 22 TUV) a v bytech ve střešní nástavbě 

Buková 245/2a (5 SV + 5 TUV), 724 00 Ostrava-Proskovice, a to od firmy TEMAS - KON 

s.r.o., IČ: 47670622, Štramberská 43/2870, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

  

 

 

 

2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9/12  
  

  
o dodání a montáži standardních vodoměrů za celkovou cenu 25 461,- Kč 

  

4) ukládá 

  
referentce bytového a ostatního hospodářství Barboře Urbánkové 

vystavit objednávku na dodávku a montáž vodoměrů 

  

 Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 06.05.2019 

 referent úseku bytového o ostatního hospodářství 

5) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu objednávky 

  
 

  

 
RMOb/0160/19 
Návrh rozpočtového opatření č. 6/2019 
  
Usnesení číslo: 0146/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 6/2019, kterým se 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3612 - Bytové hospodářství, ORJ 1   

 pol. 5171 - Opravy a udržování o 40 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 3612 - Bytové hospodářství, ORJ 1   

 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 40 tis. Kč 

       

2) z v y š u j í     

 neinvestiční přijaté transfery   

 na par. - -    

 pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu, ÚZ 103533063  

o 998 tis. Kč 

 pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu, ÚZ 103133063  

 o 176 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 dotace    

 na par. 3113 - Základní školy   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10/12  
  

 pol. 5336 - Neinv.transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, ÚZ 103533063 o 998 tis. Kč 

 pol. 5336 - Neinv.transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, ÚZ 103133063 o 176 tis. Kč 

       

3) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5909 - Ostatní neinv.výdaje jinde nezařazené o 1 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5151 - Studená voda o 1 tis. Kč 

4) z v y š u j í 

převody mezi statutárními městem a městskými obvody - příjmy 

na par. 6330 - převody vl.fondům v rozpočtech územní úrovně 

pol.  4137- převody mezi statu. městy a jejich městskými obvody o 48 tis. Kč 

nebo částmi (příjmy) 

a 

z v y š u j í  

běžné výdaje 

na par. 3412 - sportovní zařízení v majetku obce o 48 tis. Kč 

pol. 5021 - ostatní osobní výdaje                                                 

Důvodová zpráva 

1) Přesun v paragrafu na pořízení projektové dokumentace určené pro pořízení dvou 

parkovacích stání u bytového domu ul. Na Smyčce 317/5. 

2) Příjem neinvestiční účelové dotace v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj  

a vzdělávání, kde poskytovatel dotace je MŠMT v rámci Výzvy Šablony II pro Základní školu 

a Mateřskou školu, p. o. Název projektu: S úsměvem do školy II. Ukončení fyzické realizace 

projektu 31. 12. 2020. 

3) Přesun v paragrafu z důvodu zvýšení úhrad záloh na odběr vody v budově úřadu městského 

obvodu 

4) Poskytnutí transferu z rozpočtu města na zabezpečení prevence kriminality na realizaci 

projektu 

 Provoz víceúčelového hřiště otevřeného pro veřejnost v Proskovicích 

  
 

  

 
RMOb/0157/19 
Pravidla pro financování projektů městských obvodů 
  
Usnesení číslo: 0147/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11/12  
  

  
“Pravidla na financování projektů městských obvodů” schválená radou města dne 2.4.2019            

č. usnesení 01049/RM1822/17, příloha č. 1 

  
 

  

 
RMOb/0154/19 
Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice  
k 31.3.2019 
  
Usnesení číslo: 0148/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
předložené výsledky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava-

Proskovice k datu 31.3.2019 

  
 

  

 
RMOb/0155/19 
Návrh Dodatku č.17/2019 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi 
ČR-Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a Statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0149/RMOb-Pro/1822/12 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Dodatku č. 17/2019 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci dne 25.4.2000 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 17/2019 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi 

ČR - Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje a Statutárním městem 

Ostravou, městským obvodem Proskovice, jehož obsahem je aktualizace seznamu vypůjčeného 

majetku 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu Dodatku č. 17/2019 

  
 

  
 

 
RMOb/0156/19  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12/12  
  

Návrh na uzavření “Smlouvy o centralizovaném zadávání” se společností Ostravské 
komunikace, a.s.na nákup balené posypové soli 
  
Usnesení číslo: 0150/RMOb-Pro/1822/12 
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh “Smlouvy o centralizovaném zadávání” na nákup balené posypové soli se společností 

Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, 

IČO 25396544 

  

2) rozhodla 

  
o neuzavření “Smlouvy o centralizovaném zadávání” se společností Ostravské komunikace, 

a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, IČO 25396544 na nákup balené 

posypové soli 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu “Smlouvy o centralizovaném zadávání”  

  
 

 


